Provinciaal Kampioenschap 2023

Diksmuide, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 25

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

15/10/2023 - 10:50 Resultaten
Provinciale Records 25m 19 + 2:23.49 BECUE, BRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/1/1998
Provinciale Records 25m 17 - 18 2:29.59 BECUE,BRIGITTTE BEL BONN (GER) 11/2/1990
Provinciale Records 25m 15 - 16 2:32.09 DECONINCK, LAURA BEL WACHTEBEKE 16/11/2008
Provinciale Records 25m 13 - 14 2:35.90 DE RAEVE, LUNA BEL GENT 11/11/2012
Provinciale Records 25m 11 - 12 2:45.85 DE RAEVE, LUANA BEL WACHTEBEKE 21/11/2010

Haai 2023 11: 3:13.50; 12: 3:04.00; 13: 2:50.50; 14: 2:45.00; 15: 2:41.00; 16: 2:40.50; 17: 2:40.00; 18: 2:39.50 / loodsvisjes 2023 11: 3:26.90;
12: 3:15.28; 13: 3:07.23; 14: 2:59.80; 15: 2:56.70; 16: 2:53.30; 17: 2:51.22; 18: 2:50.52; 19 +: 2:49.00

Punten: FINA 2023

Place

Naam

11 jaar

No ok wbdrE

dis

DEMAREST, Haily
DECRUYNAERE, Fran
CASTELEYN, Yana
SPILLEBEEN, Jutta
WENES, Joelia
VERSTRAETE, Linde
DESCAN, Hanne
ROMBAUT, Céline

CV-N°

ZB/21082/12
BZK/21329/12
ZB/21081/12
KZK/21136/12
MZK/21141/12
1KZ/21128/12
IKZ/21127/12
KZK/21155/12

I-Time

3:24.68
3:30.33
3:36.14
3:38.87
3:46.58
3:39.59
3:48.81
3:51.79

S-Time

3:16.22
3:20.46
3:26.09
3:31.90
3:34.19
3:39.60
3:43.44

Pnt

322
302
278
256
247
230
218

50m

45.50
45.21
46.46
47.08
48.94
51.19
50.60

100m

50.01
50.23
53.11
53.42
55.53
56.99
58.45

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

apwNPE

SCHACHT, Hanne
VERHELST, Tiele
CLAEYS, Inna
VANDEMAELE, Ellie
BONASSI, Héléne

13 jaar

PO PR

DUFOORT, Alexia

VAN CAUWENBERGE, C.
HAUSPIE, Nore

DE LAERE, Gisele

14 jaar

©NOoOOhLWDNE

DEPONDT-VELTER, Tille
DEMUYNCK, Margot
ANDRIES, Febe
JUNGBLUTH, Elise
GHILLEBERT, Hannelore
CAUS, Floor
LORTHIOIR, Lisa
THIEREN, Frauke

15- 16 jaar

apwh e

NAERT, Zoé
EECKHOUT, Fleur
THYVELEN, Lise
GERGURI, Loresa
JANSSEUNE, Julie

IKZ/21104/11
IKZ/21113/11
ISWIM/21085/11
UZKZ/21123/11
UZKZ/21124/11

IKZ/21114/10
ROSC/21278/10
ISWIM/21110/10
BZK/21255/10

ROSC/21212/09
ZB/21073/09
1KZ/21148/09
ROSC/21328/09
ROSC/21234/09
KZK/21127/09
UZKZ/21132/09
VZV/21048/09

MZK/21081/08
ZB/21048/08
ZB/21050/08
DMI/21065/08
VZV/21038/07

3:11.13
3:31.90
3:27.49
3:38.32
3:36.52

3:13.27
3:19.00
3:23.16
3:19.09

2:52.99
3:03.33
3:07.28
3:09.60
3:13.36
3:19.62
3:23.31
3:52.87

2:52.25
2:52.67
3:15.84
3:19.49
3:31.61

3:07.27
3:15.71
3:21.10
3:35.53
3:47.14

3:13.80
3:14.72
3:15.41
3:16.28

2:52.38
3:01.89
3:02.68
3:03.00
3:07.74
3:12.67
3:17.78
3:51.43

2:52.51
2:58.45
3:04.22
3:20.19
3:31.24

371
325
299
243
207

334
330
326
322

475
404
399
397
368
340
314
196

474
428
389
303
258

42.78
43.06
44.69
50.59
52.08

43.29
45.16
43.27
45.04

40.80
42.23
41.28
42.13
43.33
43.94
44.84
51.56

38.49
40.64
42.28
45.02
47.65

48.26
50.32
50.13
55.17
58.64

49.49
49.35
50.69
50.04

44.25
46.97
46.14
47.39
47.95
49.46
50.34
59.72

43.53
45.72
46.92
51.29
53.53

150m

50.75
53.29
53.36
55.33
55.52
56.20
57.74

48.31
51.17
53.15
55.12
59.38

50.07
50.19
51.22
50.88

44.43
47.15
47.57
47.45
48.83
50.21
51.78
59.66

45.09
46.20
47.59
52.24
55.59

200m

49.96
51.73
53.16
56.07
54.20
55.22
56.65

47.92
51.16
53.13
54.65
57.04

50.95
50.02
50.23
50.32

42.90
45.54
47.69
46.03
47.63
49.06
50.82
1:00.49

45.40
45.89
47.43
51.64
54.47
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Provinciaal Kampioenschap 2023
Diksmuide, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 25, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar
1. BRYS, Emma ROSC/21320/06  2:56.91 2:59.00 424 41.30 45.99 46.51 45.20
2. DESMET, Manon KWzC/21057/06  3:15.18 3:14.48 331 43.96 49.85 50.90 49.77

19 jaar en ouder

1. VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 2:44.44 2:46.23 530 37.27 41.38 42.89 44.69
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